
 

Poz. 40 

UCHWAŁA NR 507 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 
w sprawie odnowienia doktoratu prof. Ewy Wipszyckiej-Bravo 

Na podstawie § 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190) po zapoznaniu się z recenzjami prof. Rogera 
Bagnalla z Uniwersytetu Nowojorskiego; prof. Jeana Gascou z Uniwersytetu 
Sorbońskiego oraz prof. Macieja Salamona z Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła 
II, dotyczącymi dorobku prof. Ewy Wipszyckiej-Bravo, Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się zgodę na odnowienie doktoratu prof. Ewy Wipszyckiej-Bravo. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 
 

 


